O atleta RICK SENA LEAL NOLETO, foi punido com 4 partidas. 

A equipe do Moto Clube foi penalizada com pagamento de multa no valor de R$ 

200,00 por cada minuto de atraso, já que o atraso foi de 06 minutos, fica aplicada a 

multa no valor total de R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais). 

Julgamento Unanime.  

02º - Processo nº 063/2025 

Jogo: TUNTUM /MA X MARANHÃO/MA, realizado dia 02 de abril de 2025. 

Campeonato Maranhense Série A Profissional. 

Denunciado: JOÃO PEDRO FREITAS DA SILVA, atleta do TUNTUM/MA, incurso 

no art.